[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 080/07

PROJETO DE LEI NÚMERO 124/06

AUTOR: VEREADOR EDNO PACHECO
Estabelece prazo máximo de 30 (trinta) dias para a realização das consultas médicas e exames de saúde pela rede municipal e dá outras providências.

Artigo 1º- Fica estabelecido que todas as consultas médicas e exames de saúde efetuados pela rede municipal serão realizados no prazo máximo de 30 (trinta) dias.

Artigo 2º- Se necessário outras normas serão baixadas para a perfeita aplicação desta lei.

Artigo 3º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                          CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 13 (treze) dias do mês de junho de 2007 (dois mil e sete).

EDNA SANDRA MARTINS

Presidenta

                                          RONALDO NAPELOSO

 Vice-Presidente

    VALDERICO JÓE                                  EVERSON MIGUEL INFORSATO

        1º Secretário                                                           2º Secretário

sigs